
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.003, DE 19 DE MAIO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.012794/2015-90,
resolve:

Homologar os atos praticados por KARINA RIBEIRO SALOMON, Professor
do Magistério Superior, matrícula SIAPE nO 1644323, em substituição a SIMONI
MARGARETI PLENTZ MENEGH TI, Pro sor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n" 1515173, no exercício do ca o de Pró-Rei ra de Pesquisa e Pós-Graduação-
PROPEP, código CD-02, na data 18/05 015, em virtu \~de afastamento para participar
de Banca Examinadora de Defesa de Tes de Doutorado rta UNB.

I

CERF EBRAHIM
LIDAP

F
- -

RICHDUQUE
DIRETORG

~ATÉRIAPUBUCADA NO
BOLETIM DE ?ESSJAL N°, .05

E~:'_2.1-IJ)5 I~-


